
Projekt Měsíc 

Zadání:  Zpracujte powerpointovou prezentaci na téma „Měsíc“. 

 Prezentace bude obsahovat minimálně 8 slidů, včetně úvodního a konečného. Pokud nemáš   

 možnost zpracovat v Powerpointu, vypracuj ve Wordu včetně vložení obrázků. 

 

Termín odevzdání: 29. 5. 2020   

Údaje:  5 smysluplných informací o Měsíci 

  Obrázky  

První kontakt člověka s Měsícem (rok, posádka, zajímavosti, věta, která zazněla při výstupu 

na Měsíci) 

  Obrázek a popis jednotlivých fází Měsíce.  

  Obrázek a popis úplného a částečného zatmění Měsíce 

Tabulka s vlastním pozorováním, které bude probíhat 30dnů, každý třetí den se budou 

zapisovat údaje do tabulky, pokud bude zataženo, zkuste zvolit jiný den   - viz vzor 

  Zdroje informací (na druhé straně plakátu, minimálně dva)  

 

Vzor tabulky:  

DATUM HODINA 

POZOROVÁNÍ 

VÝCHOD ZÁPAD NÁKRES TVARU 

MĚSÍCE 

FÁZE MĚSÍCE 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  


